

ARTIKEL-INFORMATION

Datum: 29.6.2015



Sonnenweckerl

Allgemeine Produktangaben

Datum: 29.6.2015 Art.-Nr.: 159
Bezeichnung: Sonnenweckerl



Zutaten-Liste

Trinkwasser, **Weizenvollkornmehl**, **Roggenvollkornschröt**, Leinsamen, Rapsöl, Maisquellmehl, **Weizengluten**, **Gerstenmalz**, Backhonig, **Süßmolke**, Hefe, Speisesalz, Zucker, **Sesam**

Ergänzende Hinweise zu Allergenen

enthält: Glutenhaltige Getreide, Sesam, Milch,

(In unserem Handwerksbetrieb können wir das Vorhandensein von allergenen Spuren lt. LMIV nicht ausschließen.)

Nährwerte

Nährwerte	pro 100g
Energie (in kj)	842,00
Energie (in kcal)	200,50
Fett (in g):	4,00
davon gesättigte Fettsäuren (in g):	0,00
Kohlenhydrate (in g):	31,80
davon Zucker (in g):	0,00
Eiweiß (in g):	8,90
Salz (in g):	0,00
